
 
 
 
 
 
 

Responsabili della trasmissione ­ pubblicazione dei documenti su “Amministrazione Trasparente” e dell’Accesso Civico Generalizzato  
(Art. 5 D. Lgs. n. 33/2013 modificato dal D.Lgs. n. 97/2016) 

(Art. 6 del “Regolamento comunale in materia di accesso civico e accesso generalizzato”) 
 

 
UFFICIO O DIREZIONE 

 
PROVV. DI 
NOMINA  

 
RESPONSABILE 

 
POTERE SOSTITURIVO DEL RESPONSABILE 

 
Staff del Segretario 

 
Determina n. 02 del 
15.02.2018   
 

 
Sig.ra Mantova Giovanna 
 
TEL. 0924/909226 
e­mail: gmantova@comune.castelvetrano.tp.it 

 

 
Ufficio Staff Avvocatura 

Comunale 

 
Nota prot. N. 
376/leg. Del 
19/02/2020 

 
Sig. Bonsignore Aldo 
 
TEL. 0924/909210 
e­mail: abonsignore@comune.castelvetrano.tp.it 

 

 
I DIREZIONE 

AA. GG. ­ Prog.ne 
e sviluppo ­ Affari 

istituzionali –  
Servizi Demografici  

 
E­mail del 
15/03/2022 
Acquisita al prot. 
gen. n. 10977 del 
15/03/2022 
 
 
 

 
Sig.ra Oliveri Francesca Fulvia 
Tel. 0924/909225 
e­mail: foliveri@comune.castelvetrano.tp.it 
 
Sig.ra Sorrentino Katy  
Tel. 0924/909280 
e­mail: ksorrentino@comune.castelvetrano.tp.it 
 
Sig.ra Polizzi Caterina 
Tel. 0924/909108  
e­mail: cpolizzi@comune.castelvetrano.tp.it 

 
 

II DIREZIONE 
Servizi al Cittadino  

 
 

 
Determina  n.. 4 del 
11/01/2019 
 
 

 
Dott.ssa Alaimo Anna  
Tel. 347/3765812 
e­mail: aalaimo@comune.castelvetrano.tp.it 

 
 
 
 

III DIREZIONE 
Servizi culturali e sportivi 

– Pubblica Istruzione 

 
 
Determina  n. 05 del 
18.03.2022 

 
Sig.ra Romeo Maria 
Tel.   3472227577 
e­mail: mromeo@comune.castelvetrano.tp.it 
e­mail: cultura@comune.castelvetrano.tp.it 

 
Sig.ra Sciuto Margherita 
Tel. 3472227577 
e­mail: msciuto@comune.castelvetrano.tp.it 
e­mail: cultura@comune.castelvetrano.tp.it 
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IV DIREZIONE 
Sicurezza e Verde Pubblico 

 
Determina n. 26 del 
02/03/2022 

 
Sig.ra Aguanno Margherita 
Tel. 3393034119 
e­mail: maguanno@comune.castelvetrano.tp.it 
 

 
Sig.ra Barruzza Vita   
Tel. 3791775790 
e­mail: vbarruzza@comune.castelvetrano.tp.it 

V DIREZIONE 
Lavori Pubblici  

 
Determina n. 22 del 
02/03/2022 

 
Sig.ra La Vecchia Gioacchina 
Tel. 3491643569 
e­mail: glavecchia@comune.castelvetrano.tp.it  

 
Sig.ra Margiotta Angela   
Tel. 3519523165 
e­mail: amargiotta@comune.castelvetrano.tp.it 

VI DIREZIONE 
Servizi a Rete ­ Servizi 

Ambientali 

 
Determina n. 78 del 
16/03/2022 

 
Sig.ra Rubino Anna 
TEL. 0924/909662 
e­mail: arubino@comune.castelvetrano.tp.it 

 
Sig.ra Barresi Antonina 
Tel 0924/909347 
e­mail: abarresi@comune.castelvetrano.tp.it 

VII DIREZIONE 
Urbanistica ­ Edilizia 

Privata ed Innovazione 

 
Nota prot. gen. n. 
11160 del 
16/03/2022 

 
Sig.ra Barbaro Vita 
Tel. 0924/909403 
e­mail: vbarbaro@comune.castelvetrano.tp.it 

 
Sig.ra Chiofalo Sebastiana  
Tel. 0924/909418 
e­mail: schiofalo@comune.castelvetrano.tp.it 

VIII DIREZIONE 
Sviluppo Economico – 

Attività Produttive 

 
Determina n. 14 del 
28.032022 

 
Geom. Sciacca Santo Giovanni 
Tel. 0924/909631 
e­mail: ssciacca@comune.castelvetrano.tp.it  
 

 
Sig.ra Sciuto Antonella   
Tel. 0924/909631 
e­mail: asciuto@comune.castelvetrano.tp.it  

IX DIREZIONE 
Programmazione 

Finanziaria, Risorse 
Umane, Gestione delle 
Risorse e Patrimonio  

 
 

Dott. Di  Como Andrea 
TEL. 0924/909237  
CELL. 328/6587891 
e­mail: adicomo@comune.castelvetrano.tp.it 
pec: adicomo@pec.comune.castelvetrano.tp.it 

 
 
 
 

X DIREZIONE 
Tributi 

 
Determina n. 131 del 
31.12.2018 
 

 
Dott.ssa Di Dia Giovanna 
Tel. 0924/9093354 
e­mail: gdidia@comune.castelvetrano.tp.it 

 
Sig.ra Morici Francesca 
Tel. 0924/909354 
e­mail: fmorici@comune.castelvetrano.tp.it 

XI DIREZIONE 
Area di Vigilanza e di 

Soccorso Collettivo 

 
Determina n. 63 del 
25/03/2022 

 
Sig. Genova Natale  
Tel. 3934316896 
e­mail: ngenova@comune.castelvetrano.tp.it 

 
Sig.ra Siragusa Antonina  
Tel. 3283539994 
e­mail: asiragusa@comune.castelvetrano.tp.it 
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